

GHL/SE/2024-25

29th August, 2024

The General Manager Department of Corporate Services BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street, Fort Mumbai-400 001	The Manager Listing Department The National Stock Exchange of India Limited Bandra Kurla Complex Bandra East, Mumbai-400 051
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper advertisement of the Notice of 18th Annual General Meeting

In terms of Regulation 30 and 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed the newspaper cuttings of the "Notice to Shareholders", intimating the details of Notice of the 18th Annual General Meeting, book closure and remote e-voting which was published in English daily newspaper, viz. Business Standard and Telugu daily newspaper, viz. Andhra Prabha, on 29th August, 2024.

The newspaper advertisements may also be accessed on the website of the Company, viz., <http://www.gayatrihighways.com/newspapercuttings.html>

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Gayatri Highways Limited

P. Raj Kumar
Company Secretary



GAYATRI HIGHWAYS LIMITED

Registered & Corporate Office :

5th Floor, A Block, TSR Towers, 6-3-1090, Raj Bhavan Road, Somajiguda,
Hyderabad 500 082. Telangana, India.

CIN : L45100TG2006PLC052146

T +91 40 40024262

E-mail : ghl@gayatrihighways.com
www.gayatrihighways.com



GAYATRI HIGHWAYS LIMITED

Regd office: 5th Floor, A- Block, TSR Towers, 6-3-1090, Rajbhavan Road, Somajiguda, Hyderabad-500082, Telangana.

Tel: 040-40024262 Email: cs@gayatrihighways.com Web: www.gayatrihighways.com

CIN: L45100TG2006PLC052146

NOTICE OF 18TH ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE AND REMOTE E-VOTING INFORMATION

NOTICE is hereby given that the 18th Annual General Meeting (e-AGM) of the Company will be held on Thursday, the 26th September, 2024 at 3:30 P.M through Video Conference ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM") without physical presence of the members at a common venue, in compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 and rules made there under and the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended (Listing Regulations), read with General Circular Nos.14/2020, 17/2020, 20/2020, 02/2021, 2/2022, 10/2022 and 09/2023 dated 08th April, 2020, 13th April, 2020, 5th May, 2020, 13th January, 2021, 05th May, 2022, 28th December, 2022 and 25th September, 2023 respectively, (collectively referred to as 'MCA Circulars') and Circulars dated 12th May, 2020, 15th January, 2021, 13th May, 2022, 5th January, 2023 and 07th October, 2023 (collectively referred to as 'SEBI Circulars'), to transact the businesses as set out in the Notice convening the 18th e-AGM.

In terms of Section 101 and 136 of the Companies Act, 2013 read with Rule 18 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 ("the Act and Rules"), the notice setting out the businesses to be transacted at the e-AGM and Annual Report of the Company for the Financial Year ended 31st March, 2024 and other documents required to be attached thereto have been sent on 28th August, 2024 only by electronic mode to those members who's email addresses are registered with the Company/ Depository.

The Annual Report along with the Notice of e-AGM is available on the Company's Website www.gayatrihighways.com under the head 'Investor' in the Section 'Financial Statements' and on the website of stock exchanges i.e. BSE Limited at <https://www.bseindia.com> and National Stock Exchange of India Limited at <https://www.nseindia.com> and also available on the website of Registrar and Share Transfer Agents of the Company KFin Technologies Limited (Previously known as KFin Technologies Private Limited) '<https://evoting.kfintech.com/>'.

The shareholders who wish to attend the e-AGM through Video Conferencing ("VC") /Other Audio Visual Means ("OAVM") are requested to go through the procedure laid down in the Notice of 18th e-AGM.

NOTICE IS FURTHER given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013, Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended from time to time and Regulation 42 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015 and that the Register of Members & Share Transfer Books will remain closed from 19th September, 2024 to 26th September, 2024 (both days inclusive) for the purpose of AGM.

NOTICE IS FURTHER given pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013, read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended time to time and Regulation 44 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015, the Company is providing facility for remote e-voting by electronic means to its members to enable them to exercise their rights to vote on resolutions proposed to be passed at 18th e-AGM of the Company. The Company has engaged KFin Technologies Limited as the authorized agency to provide e-voting facility.

The e-voting details are as under :

1. The e-voting shall be open for Four days, commencing at 9.00 a.m. on Sunday, the 22nd September, 2024 and ending at 5.00 p.m. on Wednesday, the 25th September, 2024 for all the shareholders, whether holding shares in physical form or in dematerialized form. The e-voting module shall be disabled by KFin Technologies Limited for voting thereafter. Remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time.
2. Any person, who acquires shares of the Company and becomes member of the Company after dispatch of the Notice of e-AGM and holding shares as on the cut-off date i.e. Wednesday, 18th September, 2024, may obtain the User ID and Password by sending an e-mail request to evoting@kfintech.com or in the manner as detailed in the AGM notice.
3. The members who have not cast their votes by remote e-voting can exercise their voting rights during the e-AGM.
4. A member may participate in the e-AGM even after exercising his/her right to vote through remote e-voting, but shall not be allowed to vote again during the e-AGM.
5. The Company has appointed Mr. C.N.Kranthi Kumar, Practising Company Secretary as the Scrutinizer to scrutinize the e-voting process at e-AGM in a fair and transparent manner.

The detailed procedure /instructions for e-voting are contained in the Notice of 18th e-AGM on the Company's website <https://www.gayatrihighways.com/annual-report.html>.

In case of queries or grievances pertaining to e-voting procedure, shareholders may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the Downloads section of <https://evoting.kfintech.com> or may contact Mr. P. Raj Kumar, Company Secretary, 5th Floor, A-Block, TSR Towers, 6-3-1090, Rajbhavan Road, Somajiguda, Hyderabad-500082, Telangana, Ph.No. 040-40024262 or at cs@gayatrihighways.com or KFin Technologies Limited, Telephone No.1-800-309-4001, email ID: evoting@kfintech.com.

Members may kindly note that the Results of the voting will be announced within two working days from the conclusion of Annual General Meeting. The results declared along with the scrutinizer's report shall be placed on the website of the Company at www.gayatrihighways.com for the information of the members besides being communicated to the Stock Exchanges where the Company is listed.

Place : Hyderabad
Date : 28th August, 2024

For GAYATRI HIGHWAYS LIMITED
Sd/- P. Raj Kumar
Company Secretary

TGEAPCET-2024.

Sd/- VICE-CHAIRMAN



GAYATRI

గాయత్రీ హైవేస్ లిమిటెడ్

సమాధిక కార్యాలయం: 5వ అంతస్తు, ఎ-బ్లాక్, టిఎస్ఆర్ టవర్స్, 6-3-1090, రాజ్ భవన్ లోడ్, సోమాజిగూడ, హైదరాబాద్-500082, తెలంగాణ, ఫోన్: 040-40024262, ఇ-మెయిల్: cs@gayatrihighways.com వెబ్: www.gayatrihighways.com, సిపిఎస్: ఎల్45100బిజి2006సిఎల్సి052146

18వ వార్షిక సర్వేసభ్య సమావేశం,

బుక్ కేజింగ్ మరియు లిమిటెడ్ ఇ-ఓటింగ్ సమాచారం యొక్క నోటీసు

ఇందుమూలముగా తెలియజేయునది జరగనున్న 18వ ఇ-విజిఎం నోటీసులో తెల్పిన విధముగా వ్యాపారములు నిర్వహించుటకు వరుసగా జనరల్ సర్వ్యూలర్ నెం.లు.14/2020, 17/2020, 20/2020, 02/2021, 2/2022 10/2022, మరియు 09/2023 తేదీ 08, ఏప్రిల్ 2020, 13 ఏప్రిల్, 2020, 5 మే, 2020, 13 జనవరి, 2021, 05 మే, 2022, 28 డిసెంబర్ 2022 మరియు 25 సెప్టెంబర్, 2023 (ఉమ్మడిగా 'ఎంపిఎ సర్వ్యూలర్లు' గా వ్యవహరించబడును) మరియు సర్వ్యూలర్లు తేదీ 12 మే, 2020, 15 జనవరి, 2021, 13 మే, 2022, 05 జనవరి 2023 మరియు 07 అక్టోబర్ 2023 (ఉమ్మడిగా 'సెటి సర్వ్యూలర్లు' గా వ్యవహరించబడును) తో చదువుకొనే కంపెనీల చట్టం 2013 మరియు అందులో పొందుపర్చిన నియమాలు మరియు సవరించిన విధముగా సెక్యూరిటీస్ మరియు ఎక్స్చేంజ్ బోర్డు ఆఫ్ ఇండియా (లిస్టింగ్ అథారిటీ) మరియు డిస్కాండ్ ఆఫ్ ఫ్యాక్షన్లకు (ఆర్.ఐ.సి.ఎం) రెగ్యులేషన్స్ 2015 (లిస్టింగ్ రెగ్యులేషన్లు) యొక్క నిబంధనలు అనుసరించి సాధారణ ప్రదేశం వద్ద సభ్యుల ఛోటిక సమావేశం లేకుండా వీడియో కాన్ఫరెన్స్ ('విసి') / ఇతర ఆడియో విజువల్ పద్ధతులు ('ఓవివిఎం') ద్వారా కంపెనీ యొక్క 18వ వార్షిక సర్వేసభ్య సమావేశం (ఇ-విజిఎం) గురువారం 26 సెప్టెంబర్, 2024న మ.గం.3.30 లకు జరుగును. ఇ-విజిఎం వద్ద నోటీసులో తెలిపిన విధంగా వ్యాపారములను నిర్వహించుటకు కంపెనీలు (యాజమాన్య మరియు పరిపాలన) రూల్స్ 2014 ('చట్టం మరియు రూల్స్') యొక్క రూల్ 18 తో చదువుకొనే కంపెనీల చట్టం 2013 యొక్క సెక్షన్ 101 మరియు 136 నిబంధనలను అనుసరించి 31 మార్చి, 2024 తో ముగిసిన ఆర్థిక సంవత్సరం కొరకు కంపెనీ యొక్క వార్షిక నివేదిక మరియు డివిడెండ్ సంబంధించి అవసరమైన ఇతర పత్రాలపైన ఇతర డాక్యుమెంట్లను కంపెనీ / డిస్కాండ్ లతో సమాధి కాబడిన ఇ-మెయిల్ చిరునామాలు కలిగిన సభ్యులకు ఎలక్ట్రానిక్ విధానంలో మాత్రమే 28 ఆగస్టు, 2024న పంపబడినవి.

ఇ-విజిఎం నోటీసులోపాటు వార్షిక నివేదిక 'ప్రెస్నెయిల్ ప్లేట్ ఫార్మ్' సెక్షన్లో హెడ్ 'ఇన్వెస్టర్ క్రింద కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్ www.gayatrihighways.com మరియు స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ యొక్క వెబ్సైట్ అనగా బిఎస్ఇ లిమిటెడ్ https://www.bseindia.com, వద్ద మరియు శేషనల్ స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ ఆఫ్ ఇండియా లిమిటెడ్ https://www.nseindia.com వద్ద మరియు కంపెనీ యొక్క రిజిస్ట్రార్ మరియు వాటా బదిలీ ఏజెంట్ యొక్క వెబ్సైట్ కేపిఎస్ టెక్నాలజీస్ లిమిటెడ్ (ఇంతకు ముందు కేపిఎస్ టెక్నాలజీస్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ గా పిలువబడేది) https://evoting.kfintech.com వద్ద అందుబాటులో కలదు.

వీడియో కాన్ఫరెన్సింగ్ ('విసి') / ఇతర ఆడియో విజువల్ పద్ధతులు ('ఓవివిఎం') ద్వారా ఇ-విజిఎం నకు హాజరు కారలచిన వాటాదారులు 18వ ఇ-విజిఎం నోటీసులో తెలిపిన ప్రక్రియను పరిశీలించవలసిందిగా కోరబడుచున్నారు. తదుపరి ఇందుమూలముగా తెలియజేయునది ఏమనగా సమయానుకూలముగా సవరించిన విధముగా కంపెనీలు (యాజమాన్య మరియు పరిపాలన) రూల్స్ 2014 యొక్క రూల్ 10, కంపెనీల చట్టం 2013 యొక్క సెక్షన్ 91 మరియు సెటి (ఎల్ఓడిఆర్) రెగ్యులేషన్లు 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 42 అనుసరించి సభ్యుల రిజిస్ట్రారు మరియు వాటా బదిలీ పుస్తకాలు ఎజిఎం ఉద్దేశించి 19 సెప్టెంబర్, 2024 నుండి 26 సెప్టెంబర్, 2024 (రెండు రోజులతో సహా) వరకు మూసి ఉంచబడును.

తదుపరి ఇందుమూలముగా తెలియజేయునది ఏమనగా సమయానుకూలముగా సవరించిన విధముగా కంపెనీలు (యాజమాన్య మరియు పరిపాలన) రూల్స్ 2014 యొక్క రూల్ 20 తో చదువుకొనే కంపెనీల చట్టం 2013 యొక్క సెక్షన్ 108 మరియు సెటి (ఎల్ఓడిఆర్) రెగ్యులేషన్లు 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 44 అనుసరించి కంపెనీ యొక్క 18వ ఇ-విజిఎం వద్ద ప్రతిపాదించబడే తీర్మానాలపై వారి ఓటు చేయుట ద్వారా ఆమోదించుటకు తన సభ్యులకు ఎలక్ట్రానిక్ విధానం ద్వారా రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ సదుపాయాన్ని కంపెనీ కల్పించినది. కంపెనీ ఇ-ఓటింగ్ సదుపాయాన్ని ఏర్పాటు చేయుటకు అధికార కేపిఎస్ టెక్నాలజీస్ లిమిటెడ్ వారిని నియమించినది. ఇ-ఓటింగ్ వివరాలు దిగువ విధముగా ఉన్నవి:

- 1. ఇ-ఓటింగ్ ఛోటిక రూపం లేదా డివైజియల్ టెక్స్ రూపములో వాటాలు కలిగిన వాటాదారులందరి కొరకు ఆదివారం 22 సెప్టెంబర్, 2024న ఉ.9.00 గం.లకు ప్రారంభమై మరియు బుధవారం 25 సెప్టెంబర్, 2024న సా.5.00 గం.లకు ముగుస్తూ వాటాదారుల రోజులు వరకు అందుబాటులో ఉండును. ఆ తరువాత ఓటింగ్ కొరకు ఇ-ఓటింగ్ మాడ్యూల్ కేపిఎస్ టెక్నాలజీస్ లిమిటెడ్ వారిచే నిలిపివేయబడును. రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ సదరు తేదీ మరియు సమయం తరువాత అనుమతించబడదు.
- 2. కంపెనీ వాటాలు పొందిన ఏ వ్యక్తి అయినా మరియు ఇ-విజిఎం నోటీసు పంపిన తరువాత కంపెనీ సభ్యులయిన వారు కటాఫ్ తేదీ అనగా బుధవారం 18 సెప్టెంబర్, 2024 వాటికి వాటాలు కలిగిన వారు evoting@kfintech.com వారికి ఇ-మెయిల్ అభ్యర్థన పంపుట ద్వారా లేదా ఎజిఎం నోటీసులో వివరించిన విధానము ద్వారా యాజర్ ఐడి మరియు పాస్ వర్డ్లను పొందగలరు.
- 3. రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా వారి ఓటు చేయని సభ్యులు ఇ-విజిఎం జరుగు సమయంలో వారి ఓటు హక్కులను వినియోగించుకొనగలరు.
- 4. రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా అతని/ఆమె ఓటు హక్కు వినియోగించుకున్న తరువాత కూడా ఇ-విజిఎంలో సభ్యులు పాల్గొనవచ్చును. అయితే ఇ-విజిఎం జరుగు సమయంలో మరొకసారి ఓటు చేయుటకు అనుమతించబడదు.
- 5. ఇ-ఓటింగ్ ప్రక్రియ మరియు ఎజిఎం వద్ద సాటింగ్ పారదర్శకంగా మరియు సజావుగా నిర్వహించుటకు పరిశీలకునిగా శ్రీ సి.ఎస్.క్రాంతికుమార్, ప్రాక్టీసింగ్ కంపెనీ సెక్రటరీ వారిని కంపెనీ నియమించినది.

ఇ-ఓటింగ్ కొరకు సవివర ప్రక్రియ / సూచనలు కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్ https://www.gayatrihighways.com/annual-report.html, పై 18వ ఇ-విజిఎం యొక్క నోటీసులో పొందుపరచబడినవి.

ఇ-ఓటింగ్ ప్రక్రియకు సంబంధించి సందేహాలు లేదా వివాదాల విషయంలో వాటాదారులు https://evoting.kfintech.com యొక్క డౌన్ లోడ్డ్ సెక్షన్ వద్ద వాటాదారుల కొరకు తరచుగా అడుగు ప్రశ్నలు (ఎస్ఎస్ఎస్) మరియు వాటాదారుల కొరకు ఇ-ఓటింగ్ యాజర్ మాన్యువల్ వద్ద లభించును లేదా శ్రీ సి.రాజ్ కుమార్, కంపెనీ సెక్రటరీ, 5వ అంతస్తు, ఎ-బ్లాక్, టి.ఎస్.ఆర్ టవర్స్, 6-3-1090, రాజ్ భవన్ లోడ్, సోమాజిగూడ, హైదరాబాద్-500082, తెలంగాణ, ఫోన్ నెం.040-40024262 లేదా cs@gayatrihighways.com వద్ద లేదా కేపిఎస్ టెక్నాలజీస్ లిమిటెడ్, డెలివోస్ నెం.1800-309-4001, ఇ-మెయిల్ ఐడి: evoting@kfintech.com వద్ద సంప్రదించగలరు. వార్షిక సర్వేసభ్య సమావేశం ముగిసిన రెండు పనిరోజులలో ఓటింగ్ ఫలితాలు ప్రకటించబడునని సభ్యులు దయచేసి గమనించగలరు. పరిశీలకుని యొక్క నివేదికతోపాటు ప్రకటించిన ఫలితాలు కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్ www.gayatrihighways.com వద్ద కంపెనీ లిస్ట్ అయిన స్టాక్ ఎక్స్చేంజలకు సమాచారం ఇచ్చుటతోపాటు సభ్యుల యొక్క సమాచారం కొరకు ఉండును.

గాయత్రీ హైవేస్ లిమిటెడ్ కొరకు
సం/-
సి.రాజ్ కుమార్,
కంపెనీ సెక్రటరీ

ప్రదేశం : హైదరాబాద్
తేదీ : 28 ఆగస్టు, 2024

సభ్యులు ప్రాప్తి పొందునీ చందనవిల్లురవి పాడేంంసీఎంర్లయంబుధువిలేఖసరంగపట్టడంపొంువిద్యామువత,గ్రంధనవులకుచేయాబాడతోకాజిల్లాచాలరికనగరండుక్కుంలేదులిక్కర్బెయిల్టీసీసీస్పారు.పవన్లోంటాడా?ప్రజలుల్లిండా?రతాలనిర్చేసినస్టంఅన్నిప్రీసీసీకాంతం

4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100.